
Zubehör ICZ-AIDA2-V45-0,2M-PUR-V1D-G
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Bestellbezeichnung

ICZ-AIDA2-V45-0,2M-PUR-V1D-G

Verbindungskabel RJ-45 auf M12 D-ko-
diert

Abmessungen

Elektrischer Anschluss

Technische Daten
Allgemeine Daten

Polzahl 4

Elektrische Daten
Betriebsspannung UB max. 50 V
Bemessungsstrom 1,75 A

Umgebungsbedingungen
Umgebungstemperatur -25 ... 70 °C (-13 ... 158 °F)

Mechanische Daten
Schutzart IP65/IP67
Anschluss RJ-45 8-polig auf M12-Buchse 4-polig D-kodiert
Material  

Kontakte CuZn
Kontaktoberfläche Au
Gehäuse Zink-Druckguss, vernickelt
Griffkörper Zink-Druckguss, vernickelt

Kabel  
Manteldurchmesser 5,8 mm
Farbe grün
Adern 4 x 26 AWG

30
22

48.320.5

20

~65

M1
2 x

 1

115

1
2
3
4

1

3
2

4
5
6

8 7 6 5 4 3 2 1

7
8

3 4

2 1

R


